
 
  
 

REFERENČNÍ LIST STAVBY 

             
Název stavby: 

 

III/0462 Drysice – Vyškov, SO 101 
 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Stávající vozovka měla kryt z asfaltobetonu, který byl 
do značné míry narušen. V krytu byly vysprávky, 
vyjeté koleje, kryt byl opotřeben nárůstem dopravy, 
byly viditelné příčné a podélné trhliny. Stav povrchu 
vozovky byl ohodnocen jako havarijní. 
 
Nový stav: 

 

Jednalo se o rekonstrukci silnice III/0462 v extravilánu 
mezi obcemi Vyškov a Drysice a intravilánu obce 
Drysice. V rámci rekonstrukce bylo provedeno 
vyfrézování stávajících krytových vrstev, lokální 
sanace, opravy trhlin, položení nových krytových 
vrstev a zřízení krajnice. Celková délka 
rekonstruovaného úseku je 3,327 km. 

 

Projektant: IM-Projekt, inženýrské a mostní 
konstrukce, s.r.o. 

IČO: 27689328 

 

Zhotovitel:  Eurovia CS, a.s.,  

IČO: 45274924 

 

Termín realizace: 10/2017 - 11/2017 

 

Náklady stavby: 15 399 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  SFDI, NIV. SÚS JMK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Mapa 

 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav po rekonstrukci 

 

 


